
МИНИСТЕРСТВО 
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МЭГ АРИФ ЬЭМ ФЭН 

МИНИСТР л ы г ы

«МАМАДЫШСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ»

Государственное автономное 
профессиональное образовательное 

учреждение

Дэулэт автоном Ьонэри 
белем учреждениесе

«МАМАДЫШ ПОЛИТЕХНИКА 
КОЛЛИЯТЕ»

К. Насыри ул., дом 2, совхоз Мамадышский,
422165

К. Насыри ур., 2 нче йорт, совхоз 
М амадышский, 422165

Тел. (85563) 3-91-21, факс 3-10-77, e-mail: PL87@vandex.ru. сайт: https://edu.tatar.ru/mamadysh/pagel379.htm

О внесении изменений в правила приема обучающихся 
в ГАПОУ «Мамадышский политехнический колледж»

В целях устранения ошибок допущенных при составлении правил приема обучающихся в 
ГАПОУ «Мамадышский политехнический колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить подпункт 8 пункта 4.8 раздела 4 «Прием документов от поступающих» правил 
приема обучающихся в ГАПОУ «Мамадышский политехнический колледж»

2. Все остальные пункты правил приема обучающихся в ГАПОУ «Мамадышский 
политехнический колледж» оставить без изменений.

П РИ К А З БО Е РЫ К

09 2021 г.

mailto:PL87@vandex.ru
https://edu.tatar.ru/mamadysh/pagel379.htm

